OBJEKTI I PROKURIMIT: Mirembajtja rutine dhe dimerore e rrugeve ne Njesite 

Administrative ne Bashkine Diber 2025-2026. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Pune ndertimi 

(45000000‐7). 

VLERA E FONDIT LIMIT: 5.833.325,04 (Pese milion e teteqind e tridhjete tre mije e treqind e 

njezet pese presje zero kater) leke pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78,pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor BASHKIA DIBER ka hartuar procesverbalin për argumentimin